
Xenofikace čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=504&fid=31

Xenofikace čtyřkolky

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=504&fid=31

Autor
pavelkr

Publikováno: 01.03.2009 16:05:16

Tak se pochlubte kdo už nacpal xenonové světla na čtyřkolku, já dal Gladoškovi dáreček a v pátek jsem
je tam namontil, svítí velice pěkně a doufám že dlouho budou. B-)
Johanik 01.03.2009 16:07:04

Taky mám a spokojenost :)
Saimon1 01.03.2009 16:10:33

Ukaž fotky :-)
pavelkr 01.03.2009 16:10:54

heh myslel jsem krom tebe, jinak ještě jednou dík za poslání :lol:
Aligator-max 01.03.2009 16:11:04

Johanik> U tebe mne to nepřekvapuje :-D  pavelkr - dej sem nějaké fotky prosím.
Johanik 01.03.2009 16:47:53

Tady je foto, moc toho vidět není, jen že to prostě svítí :) 

pavelkr 01.03.2009 17:23:18

foto dám jak nějaké udělám, dnes je glad zasviněnej a to tak že úplně, velká výhoda je
že jsou tam čočky s clonkou a to světlo se neroztyluje do stran a do okolí jako by tou
bylo vpřípadě paraboly
pavelkr 01.03.2009 17:45:59

tak jsem něco málo nafotil, není to moc dobře vidět a na fotce to vypadá divně

pavelkr 01.03.2009 17:48:02

pavelkr 01.03.2009 17:48:17

proč ty obrázky nejdou???
pavelkr 01.03.2009 17:50:40

Stránka 1/6
27.06.2010 22:35:47

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=504&fid=31


Xenofikace čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=504&fid=31

pavelkr 01.03.2009 17:51:50

pavelkr 01.03.2009 17:52:52

pavelkr 01.03.2009 17:53:04

to nechápu proč to nejde
Saimon1 01.03.2009 17:55:14

Jaké mají označení nebo svítivost?
Aligator-max 01.03.2009 17:55:32

promaž to a pošli mi fotku emilem dám ji tam
pavelkr 01.03.2009 17:57:32

Aligator-max> nemůžu na tebe najít mail trochu se v tomto foru ztrácím
pavelkr 01.03.2009 17:58:10

Saimon1> jsou to slim balasty a 6000K trochu větší kvalita než se prodávaj všude
kolem
pavelkr 01.03.2009 18:00:55

Aligator-max: už jsem to našel, máš je v mailu
Aligator-max 01.03.2009 18:07:50

Aligator-max 01.03.2009 18:08:55

pavelkr 01.03.2009 18:10:37

Aligator-max:díky za vložení foto. Jinak svítěj zezačátku do zelena než se světla cca za
10 vteřin zabarví do bílomodra což je u xenonu normální
Aligator-max 01.03.2009 18:11:20

pavelkr> myslím že ti co mají xenony tak to znají :-)
pavelkr 01.03.2009 18:12:35

Aligator-max> jojo ty to znají ale ostatní nemusí vědět oč jde :-)
Noe 01.03.2009 19:16:58

Stránka 2/6
27.06.2010 22:35:47

Motorkáři.cz



Xenofikace čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=504&fid=31

Je možnost je šoupnout na Raptora stím ze bych vyměnil jenom žárovky???
leoant 01.03.2009 19:26:17

mám to rok a půl a nemůžu si stěžovat, přidávám fotku vedle Kymca které má úplně
stejná světla se stejnou žárovkou  

pavelkr 01.03.2009 19:51:22

stačí výměna žárovek od kterých pak vedou jednotky ty někam musíš nacpat
Noe 01.03.2009 20:03:53

Tak mi dejte odkaz kde to koupit jeslti někdo viii :-D
pavelkr 01.03.2009 20:10:07

Noe> jaký typ máš žárovky?Máš tam jednu nebo dvě v parabole?(dálkové a potkávací)
cort 01.03.2009 21:18:57

A jak máte kluci řešené přepínání na dálková světla?
benbourbon 01.03.2009 22:34:27

cort> Já jsem xenony zakoupil v Tuning centru u nás v Ústí n/L na Střekově.Jsou
super.
gobern 01.03.2009 22:37:13

taky jsem zvědav jak procházíte technickou :o
leoant 01.03.2009 22:53:11

odkaz je tady : http://e-shop.tuning....cz/news/?newsId=536 technická není problém,
protože neděláš zádný zásah do instalace. Vyndáš výbojky, vrátíš tam žárovky, origo
konektor odpojíš od měniče a připojíš k žárovce, hotovo :-DD   Přepínání dálkové
tlumené /bixenon/ zajištuje u mě pohyblivá clona na výbojce.  Pokud dobře vidíte a
máte dost elektriky tak není důvod k montáži xenonů, bohatě stačí třeba přídavná
světla, bohužel u slabších mašin /můj případ/ alternátor nestíhá krmit další světla,
takže jsou xenony jediná volba, za 35W svítí o moc více a altík stíhá
cort 01.03.2009 23:05:02

leoant> Dík, já právě kvůli jedné žárovce koukal po motorkovejch a ty jsou bez clony.
leoant 01.03.2009 23:13:31

záleží co máš za žárovky, za všechny běžné typy existuje Xe náhrada. Jinak jeden
postřeh pro případné zájemce, nedejte se nalákat modrými xenony /8000K/ optimální
jsou 4000 nebo 5000, to co mám já je na hranici použitelnosti /6000K/ Ty namodralé
možná dobře vypadají, ale pokud pojedete po mokré silnici, uvidíte kulový. Mokrý
tmavý povrch toto světlo značně pohlcuje, takže radši ty 6000, sice nejsou tak efektní
ale zato vidíte :-DD  a vvvo tom to je ...
Řezňa- 01.03.2009 23:16:46

já xenony nemám, jen na autě máme. Jinak koukám na leovu fotku a je to celkem
rozdil(mám stjene světla) a myslím že už tak to svítí dobře.
Aligator-max 02.03.2009 04:41:30

stačí napsat JOHANIKOVI

Stránka 3/6
27.06.2010 22:35:47

Motorkáři.cz

http://e-shop.tuning-centrum.cz/news/?newsId=536


Xenofikace čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=504&fid=31

gobern 02.03.2009 05:46:02

no a při kontrole na silnici??? :o
pavelkr 02.03.2009 07:35:04

Aligator-max:Jo Johaník bude určitě nadšenej :-D  gobern:už si někdy viděl policistu co
ti kouká na světla?neblázni, dle mě pokud to máš v čočkovém světle nebudou ádné
námystky, btw jak často jezdíš po silnici
Noe 02.03.2009 14:34:22

leoant> nenasel by jsi nekde jak vypadaj ty 6000 a 8000 na obrazku??? KOukam na to,
po xenonech koukam uz dlouho, na raptika je maj jako celkvy svetla ale za 10 000 a
kdyz tomu tak rozumis tak by mi to slo na raptora ne???
leoant 02.03.2009 15:25:26

Fotky nemám, 8000K je už hodně do modrofialova... Myslím že je kravina vyhazovat
10 000 za světla. Dal bych tam to co je v odkazu když to tolik chceš, jen musíš zjistit
jaký typ žárovky máš ve světlech
Johanik 02.03.2009 15:51:43

Já bych byl taky pro 6000K, mám to tak i v autě, i na 4 kole a spokojenost, jiny svetla
bych neresil, staci dodat HID sadu a je vyreseno a relativne za rozumnej peníz
gobern 02.03.2009 17:55:16

pavelkr> jo viděl - pokuta do 2000 kč na místě, možný zákaz jízdy, případně správní
řízení. s možností až zákazu řízení / teda v nejhorším/
Aligator-max 02.03.2009 17:56:51

http://www.bixenony....seourl=ukazka-svetel  tak tady máte jak které svítí :-DD
leoant 02.03.2009 18:17:53

gobern> ještě ti tam chybí trest smrti zastřelením :-P
Falko007 02.03.2009 18:18:33

Náhrady tohoto typu, HID, jsou v ČR ve smyslu legislativy nelegální, jakožto všechny
"tuningové" úpravy neschválené ministerstvem dopravy, inspektorátem dopravy a
dalším orgánem který schvaluje co může na silnice a co ne. Nejen že se změní
vykreslovací křivkaz světla ale světla pro "normální žárovky" nejsou konstruovaná na
větší tepelné zatížení atd. Je toho hodně proč neměnit stávající světla za xenon,
bixenon a jim podobá.
pavelkr 02.03.2009 18:52:39

gobern> nepřeháněj to, mám je na svém autě najeto už přez 60. tis hlavně v zahraničí,
ale hlavní podmínka je optická čočka Falko007:s tím máš pravdu krom toho že pokud
je optická čočka tak světlo svítí kam má a neděje se nic hrozného, co se týče teploty
tak ravdu nemáš, xenonová žárovka je studenější než klasická 55Watová žárovka, s
tím mi můžeš věřit měl jsem hodně co dočinění s vývojem aut :-P
gobern 02.03.2009 19:29:29

99 krát ti to projde a jednou ... jde o to že tady staří chytráci nadnesou nějakou
neschválenou upravu , nezkušený se toho chytnou a pak to občas odskáčou. ty chtráci
se uměj vykecat ale ten moula co si to tu přečetl a strašně se mu to líbilo a ani v

Stránka 4/6
27.06.2010 22:35:47

Motorkáři.cz

http://www.bixenony.com/?seourl=ukazka-svetel


Xenofikace čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=504&fid=31

podstatě neví že to je špatně, ten to pak odnese jinak mě se ty xen. taky líbý, ale
dávat je tam nebudu
pavelkr 02.03.2009 20:05:28

nikomu nic nevnucuju jen jsem se chtěl pochlubit s tím co jsem si přál udělat hned po
spatření optiky takže pohodička ;-)
Aligator-max 02.03.2009 20:07:06

pavelkr> máš recht taky tam dám lepší plamínky :-DD
pavelkr 02.03.2009 20:19:18

Aligator-max:ještě objednám u našeho kamaráda bílé diodovky do parkovaček a na
SPZKU jen předelat trošku asi přední světlo B-)
Aligator-max 02.03.2009 20:21:01

pavelkr> já už tam SMD mám :-DD je to luxus světlo
pavelkr 02.03.2009 20:23:25

Aligator-max:šup foto
Aligator-max 02.03.2009 20:33:21

 enkovní jsou potkávačky a středy jsou parkovačky v podání SMD
Aligator-max 02.03.2009 20:35:04

 a jedna z noci to nahoře je přídavné co teprve půjde na kolku
pavelkr 02.03.2009 20:37:29

jsem si řkal že tam někdo má něco jiného ale nevzpoměl si kdo,paráda.
Aligator-max 02.03.2009 20:41:16

pavelkr> jaj no tak to asik já (s)
pavelkr 03.03.2009 16:47:29

cort:dálková světla mám v druhé parabole hned vedle
robertg60 03.03.2009 17:22:39

Tady máte neco zajímavého co jsem si dával na moto já :-DD  Sada výbojkového
xenonového osvětlení pro motocykly 12V. Tyto speciální sady se montují výměnou za
stávající žárovkový systém bez zásahu do paraboly. Výbojka je osazena paticí shodnou
se žárovkou. Na všechny přestavbové HID sady je poskytována plná záruka 24měsíců
od data prodeje.  * Obsah sady1× výbojka s paticí * možnost volby světla
4300/6000/8000K * 1× vysokonapěťový startovací transformátor (ballast) * 1×
propojovací kabeláž * 1× kompletní český návod pro montáž. * sady, které jsou určené
speciálně pro moto, kde kladen velký nárok na velikost * ballast je vodotěsný  Cena
sady je 1699,? musíš koupit dvě sady je to na jedno světlo   

Aligator-max 03.03.2009 18:39:34

robertg60> tak to moc zajímavé cenově není johaník je levnější za celou sadu :-DD

Stránka 5/6
27.06.2010 22:35:47

Motorkáři.cz



Xenofikace čtyřkolky
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=504&fid=31

Baheňák 03.03.2009 18:46:52

zdarec ja xenony nemám a dávat je nebudu pač mám světla pořád plný vody a
zamlžený hold jeto jenom čína
tagy 01.05.2009 11:54:47

taky jsem si řákal co výbojky říkaj na vodu... do světla se asi občas dostane ne?
pavelkr 01.05.2009 15:28:00

po úpravách co jsem na světlech provedl už tam neteče dokonce se přestaly i mlžit

Stránka 6/6
27.06.2010 22:35:47

Motorkáři.cz


